DMS Landesliga Hessen 2023
Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 05.02.2023
Seite 1

Wettkampf 34 - 100m Freistil mannlich
Lauf 1/2 (ca. 12:55 Uhr)

Bahn 2 Karl Anton Macher
Bahn 3 Erik Lieder
Bahn 4 Christian Striter

Lauf 2/2 (ca. 12:56 Uhr)

Bahn 1 Tjark Fiedler
Bahn 2 Jakob Knopfel
Bahn 3 Philipp Gromes
Bahn 4 Nikolay Miller
Bahn 5 Oskar Reimann
Bahn 6 Moritz Deibel

2009
2002
1999

2006
2009
1998
2006
2011
1997

SV Delphin Wiesbaden
WSV GroRRkrotzenburg
SC Undina Bruchkdbel

SG Frankfurt Il
Kasseler SV

SVS Griesheim
VfL 1860 Marburg
Hofheimer SC Il
Erster Sodener SC

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



