

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich

Lauf 1/2 (ca. 12:55 Uhr)

Bahn 2	Karl Anton Macher	2009	SV Delphin Wiesbaden
Bahn 3	Erik Lieder	2002	WSV Großkrotzenburg
Bahn 4	Christian Strüter	1999	SC Undina Bruchköbel

Lauf 2/2 (ca. 12:56 Uhr)

Bahn 1	Tjark Fiedler	2006	SG Frankfurt III
Bahn 2	Jakob Knöpfel	2009	Kasseler SV
Bahn 3	Philipp Gromes	1998	SVS Griesheim
Bahn 4	Nikolay Miller	2006	VfL 1860 Marburg
Bahn 5	Oskar Reimann	2011	Hofheimer SC II
Bahn 6	Moritz Deibel	1997	Erster Sodener SC